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Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie informuje, iż dysponuje jeszcze środkami finansowymi
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadania dotyczącego
dofinansowania do zakupu sprzętu rehabilitacyjnego (np. łóżka, rowerka, materaca, lamp, hydromasażu ,
bieżni, steperów  itp.).

O dofinansowanie do sprzętu rehabilitacyjnego może ubiegać się osoba niepełnosprawna, tj.
posiadająca orzeczenie o niepełnosprawności, wydane przez Powiatowy Zespół ds. Orzekania o
Niepełnosprawności lub orzeczenie traktowane na równi z tym orzeczeniem ( tj. orzeczenie ZUS lub
KRUS), jeżeli kryterium dochodowe na osobę w rodzinie nie przekracza 1708,00 zł. lub w przypadku
osoby samotnej 2 220,40 zł.

Aby uzyskać pomoc:

Wniosek o dofinansowanie do zakupu sprzętu rehabilitacyjnego można pobrać w Miejskim Ośrodku
Pomocy Społecznej w Krakowie  w  pokoju 013 ul. Józefińska 14   lub na stronie internetowej MOPS
www.mops.krakow.pl

Do wypełnionego druku wniosku o dofinansowanie należy dołączyć:

- kopię orzeczenia o stopniu niepełnosprawności

- oryginał zaświadczenia lekarskiego, wystawionego przez lekarza specjalistę (druk zaświadczenia
stanowi załącznik do wniosku). Zaświadczenie powinno zawierać informację o rodzaju posiadanych
schorzeń oraz wyraźne wskazanie do korzystania z wnioskowanego sprzętu rehabilitacyjnego w
warunkach domowych

- kopię dokumentu potwierdzającego zameldowanie (tj. dowód tożsamości lub zaświadczenie
potwierdzające zameldowanie)

- fakturę „pro forma”/ofertę cenową na sprzęt rehabilitacyjny, wystawioną na wnioskodawcę lub
przedstawiciela ustawowego w przypadku małoletniego dziecka, bądź  opiekuna prawnego w
przypadku osoby ubezwłasnowolnionej - ze wskazaniem osoby, której dotyczy zakup.

Wysokość dofinansowania wynosi do 50% kosztów zakupu sprzętu, nie więcej jednak niż do wysokości
pięciokrotnego przeciętnego wynagrodzenia. Minimum 50% kosztów ponosi sam zainteresowany.

Dofinansowanie realizowane jest na podstawie umowy zawartej przez Dyrektora MOPS w Krakowie z
Wnioskodawcą.

Wnioski można składać do 19 grudnia 2011r. Czas ich realizacji to 28 grudzień 2011r.

MOPS informuje również, że nadal realizowane są wnioski dotyczące zaopatrzenia w przedmioty

http://www.mops.krakow.pl/


ortopedyczne i środki pomocnicze refundowane przez Narodowy Fundusz Zdrowia. (JD)


